Elevii vor fi instruiți în musica vocală și instrumentală, precum și în cântarea glasurilor și vor fi obligați a cerceta regulat biserica. Interniștii vor avea medic gratuit.

Rugările sunt a se adresa presidiului **Dr. George Popoviciu.**

2—3 [38]

Dat din ședința ținută la 8/21 Iulie 1903. Gr.

Epitropia funațională.

II.

Comuna bisoricească ort. română din Logoj deschide cu începerea anului școlariu curent un internat de fete pe sama elevilor, cari cercetează școala noastră confesională de fete din loc, provăzută cu 6 clase și cu un curs supletoriu.